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Bayerischer Sportschitzenbund e.V.

Ergebnisse Gaumeisterschaft

Pistole / Flinte / Vorderlader 2025

10m Lufitpistole

Team Mix > 10m Luftpistole

25m Pistole (KK-Sport)

25m Standardpistole

25m Zentralfeuerpistole (GK-Sport)
25m Pistole 9x19

25m Pistole .45 ACP

25m Revolver .357 Magn.

25m Revolver .44 Magn.

BSSB - Grofikaliber - Kombinationswettbewerb
BSSB Ordonnanzpistole

BSSB Grof3kalibersportpistole

50m Pistole (Freie Pistole)

25m Schnellfeuerpistole

10m LP Mehrkampf/ 1om LP Standard

10m Lufitpistole Auflage
50m Freie Pistole Auflage
25m Sportpistole Auflage

Flinte Trap

T i i T
Vorderlader Pistole
Vorderlader Gewehr

Perkussionsflinte / Steinschlofiflinte

2.10
2.12
2.40
2.60
2.50
2.53
2.59
2.55
2.58
B.21
B.24
B.25
2.20
2.30

2.17/2.18

2.11
2.21

2.42

3.10
3.12
7.X
7.X
7.X



Bayerischer Sportschiitzenbund e.V.
Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

Lufipistole

Junioren II:

1. Berndaner Markus SG Ohlstadt 294 Ringe
Junioren I:

1. Kratz Valentin SG Ammertaler Unterammergau 305 Ringe
Herren I:

1. Wornle Markus ASG Garmisch 372 Ringe

2. Schwinhammer David ASG Garmisch 370 Ringe

3. Mayer Josefjun. SG Grainau 349 Ringe

4. Schwabe Christian FSG Murnau 318 Ringe

5. Miihl Julian FSG Murnau 313 Ringe
Herren II:

1. Besel Andreas SG Ohlstadt 369 Ringe

2. Furtner Anselm ZSG Altenau 350 Ringe

3. Amann Karsten SG Farchant 343 Ringe

4. Bader Thomas SG Ohlstadt 328 Ringe

5. Huste Robert ASG Garmisch 323 Ringe

6. Kogler Christian SG Ohlstadt 292 Ringe
Damen I:

1. Rudolf Kerstin FSG Murnau 358 Ringe

2, Emmerdt Magdalena SG Grainau 348 Ringe

3. Pohli Christina ASG Garmisch 337 Ringe
Damen II:

1. Huste Barbara ASG Garmisch 342 Ringe
Damen III:

1. Voja Manuela SG Farchant 338 Ringe

2, Mayer Petra SG Grainau 311 Ringe
Damen 1IV:

1. Ofner Ursula SG Farchant 317 Ringe



Luftpistole

Herren I11:
1. Weidler Urs SG Farchant 349 Ringe
2, Hoser Arnulf FSG O'gau 341 Ringe
3. Wilde Hagen BSV Mittenwald 337 Ringe
Herren1V:
1. Ofner Andreas SG Farchant 353 Ringe
2. Maurer Thomas SG Farchant 334 Ringe
3. Eitzenberger Martin FSG O'gau 320 Ringe
Mannschaft: Herren I+11
1. ASG Garmisch
Wornle Markus 372
Schwinghammer David 370
Huste Robert 323 1065 Ringe
2. SG Ohlstadt
Besel Andreas 369
Bader Thomas 328
Kogler Christian 292 989 Ringe
Mannschaft: Herren III+IV+V
1. SG Farchant
Ofner Andreas 353
Weidler Urs 349

Maurer Thomas 334 1036 Ringe



Bayerischer Sportschitzenbund e.V.
Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

Luftpistole Team Mix
Dame/Herr (Damen I-V und Herren I-V):
1. I;‘g;l::;ihﬁ:f’?ss ASG Garmisch g‘;g 709 Ringe
2, gﬁiﬂi’:ﬁiﬁls SG Farchant g';g 691 Ringe
3. ISz(l:lliziszIg egzl;'igtian FSG Murnau g‘fg 676 Ringe
4. %Z?egrf]ﬁa SG Farchant gj’; 666 Ringe
5. Huste Barbara ASG Garmisch 342 665 Ringe

Huste Robert 323



Junioren I1

Herren I

Herren 11

Herren 111

Herrem IV

Damen II1

Bayerischer Sportschitzenbund e.V.
Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

Rockl Johannes

Wornle Markus
Schwinghammer David

Amann Karsten
Schmidt Sebastian

Hoser Arnulf
Wilde Hagen

Ofner Andreas
Gauglitz Wolfgang

Voja Manuela

KK Sport Pistole

SG Farchant

BSV Mittenwald

ASG Garmisch

SG Farchant
FSG Oberammergau

FSG Oberammergau
BSV Mittenwald

SG Farchant
SG Farchant

SG Farchant

257/275

285/284
271/269

272/270
242/150

281/276
223/181

263/268
253/251

262/265

532

569
540

542
492

557
404

531
504

527

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe



Herren I
1.
2,

Herren 11
1.

Herren II1

P

Herren IV

p

Mannschaft:

1.

Bayerischer Sportschitzenbund e.V.
Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

Standard Pistole

Wornle Markus ASG Garmisch
Reindl Florian ASG Garmisch
Amann Karsten SG Farchant
Voja Manuela SG Farchant
Hoser Arnulf FSG Oberammergau
Wilde Hagen BSV Mittenwald
Ofenr Andreas SG Farchant
Vogg Josef ASG Garmisch
Gauglitz Wolfgang SG Farchant
SG Farchant

Voja Manuela

Amann Karsten

Ofner Andreas
ASG Garmisch

Wornle Markus

Vogg Josef

Reindl Florian

533
461

511

532
521

367

505
467
428

532
511

505

533
467
461

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

1548 Ringe

1461 Ringe



Herren I

1.

Herren 11

1.

Herren 111

1.

Herren IV

1.

Mannschaft:

1.

Bayerischer Sportschitzenbund e.V.
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Wornle Markus

Amann Karsten

Hoser Arnulf
Voja Manuela

Ofner Andreas
Gauglitz Wolfgang

SG Farchant

Zentralfeuer Pistole

BSV Mittenwald

SG Farchant

FSG Oberammergau
SG Farchant

SG Farchant
SG Farchant

Amann Karsten
Voja Manuela
Ofner Andreas

570

547

551
527

527
506

547
527
527

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

1601Ringe



Bayerischer Sportschitzenbund e.V.

Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

Herren I
1. Wornle Markus BSV Mittenwald
2, Reindl Florian ASG Garmisch
Herren 11
1. Linsinger Anton FSG Enzian 2000 ev.
2, Weif3 Christian FSG Enzian 2000 ev.
3. Karl Alexander FSG Enzian 2000 ev.
4. Amann Karsten SG Farchant
5. Schmidt Seabstian FSG Oberammergau
6. Schmidt Stefan ESG Oberammergau
Herren 111
1. Hoser Arnulf BSV Mittenwald
2, Voja Manuela SG Farchant
3. Junker Claus FSG Enzian 2000 ev.
4. Espey Konrad FSG Enzian 2000 ev.
5. Wilde Hagen BSV Mittenwald
6. Jocher hansjorg BSV Mittenwald
7. Hermans Jacobus BSV Mittenwald
Herren IV
1. Ofner Andreas SG Farchant
2, Gauglitz Wolfgang SG Farchant
3. Leitner Andreas BSV Mittenwald
Mannschaft:
1. BSV Mittenwald 1
Wornle Markus
Hoser Arnulf
Wilde Hagen
2, SG Farchant 1
Ofner Andreas
Gauglitz Wolfgang
Voja Manuela
3. FSG Enzian 2000 ev. I
Linsinger Anton
Junker Claus
Espey Konrad
4. BSV Mittenwald 11
Jocher Hansjorg
Hermans Jacobus

Gebrauchspistole 9mm

Leitner Andreas

Vorkampf+Finale
379+95 474
312+86 398
357+93 450
352+89 441
310+85 395
307+84 391
142+48 190
152+33 185
369+96 465
353+97 450
354+91 445
353+86 439
345+90 435
339+82 421

290
362+94 456
362+93 455
261+83 344

379

369

345

362

362

353

357

354

353

339

290

261

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

1093Ringe

1077Ringe

1064Ringe

890Ringe



Herren I

Herren I1

Herren II1

w

Herren IV

Mannschaft:

1.

Bayerischer Sportschitzenbund e.V.
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Gebrauchspistole .45 ACP

Wornle Markus BSV Mittenwald
Schwinghammer David ASG Garmisch
Weif3 Christian FSG Enzian 2000.ev
Amann Karsten SG Farchant
Hoser Arnulf BSV Mittenwald
Junker Claus FSG Enzian 2000.ev
Espey Konrad FSG Enzian 2000 ev.
Voja Manuela SG Farchant
Rockl Elke SG Farchant
Ofner Andreas SG Farchant
FSG Enzian 2000

Junker Claus

Weif3 Christian

Espey Konrad
SG Farchant

Ofner Andreas

Voja Manuela

Amann Karsten

Vorkampf+Finale

370496
342+83

338+87
315+72

365+93
361+88

336+83

350+72
196+64

358+93

361
338
336

358
350
315

466
425

425
387

458
449
422

451

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

422 Ringe
260 Ringe

Ringe

1035Ringe

1023Ringe



Herren I

Herren 11

P

SANE

Herren II1

w N

SO ®N U A

Herrren IV

Mannschaft:

1.

Bayerischer Sportschitzenbund e.V.
Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

Gebrauchrevolver .357 Magnum

Wornle Markus

Weif3 Christian
Schmidt Sebastian
Amann Karsten

Karl Alexander
Linsinger Anton
Schmidt Stefan

Hoser Arnulf
Voja Manuela
Junker Claus

BSV Mittenwald

FSG Enzian 2000 ev.
FSG Oberammergau
SG Farchant

FSG Enzian 2000 ev.
ESG Enzian 2000 ev.
ESG Oberammergau

BSV Mittenwald
SG Farchant
FSG Enzian 2000 ev.

Rockl Elke SG Farchant
Wilde Hagen BSV Mittenwald
Espey Konrad SG Farchant
Mielke Karsten ESG Oberammergau
Biehal Gebhard BSV Mittenwald
Jocher Hansjorg BSV Mittenwald
Hermans Jacobus BSV Mittenwald
Ofner Andreas SG Farchant
Vogg Josef ASG Garmisch
BSV Mittenwald 1

Wornle Markus

Hoser Arnulf

Wilde Hagen
SG Farchant

Ofner Andreas

Voja Manuela

Amann Karsten

FSG Enzian 2000 ev.

Weif3 Christian
Junker Claus
Espey Konrad

Vorkampf+Finale
372+96 468
358+90 458
328+86 414
305+86 391
281+83 364
268+61 329
178+67 245
369+95 464
354+94 448
326+93 419
305+87 392
306+82 388
296+77 373

293

286

285

258
363+92 455
280+75 355

372

369

306

363

354

305

368

326

2906

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

1047Ringe

1022Ringe

990Ringe



4.

5.

BSV Mittenwald IT
Biehal Gebhard
Jocher Hansjorg
Hermans Jacobus

ESG Oberammergau
Schmidt Sebastian
Mielke Karsten
Schmidt Stefan

286
285
258

328

293
178

832Ringe

799Ringe



Herren I

Herren 11

Herren II1

Herren 1V

Mannschaft:

1.

Bayerischer Sportschitzenbund e.V.
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Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

Wornle Markus

Weif3 Christian
Amann Karsten

Voja Manuela
Junker Claus

Ofner Andreas

SG Farchant

Gebrauchrevolver .44 Magnum
Vorkampf+Finale

BSV Mittenwald

FSG Enzian 2000 ev.

SG Farchant

SG Farchant

FSG Enzian 2000 ev.

SG Farchant

Voja Manuela
Ofner Andreas
Amann Karsten

346+96

351+86
282+77

356+93
344+89

351+95

356
351
282

442

437
359

449
433

446

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

989Ringe



Bayerischer Sportschitzenbund e.V.

Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

BSSB - Grofskaliber - Kombinationswettbewerb

Offene Klasse:

w N

RSL N ounA

Qual.

Mannschaft:

1.

VORKAMPF
Hoser Arnulf BSV Mittenwald
Wornle Markus SSV Werdenfelser Land
Weif3 Christian SSV Werdenfelser Land
Espey Konrad ESG Enzian 2000 ev.
Karl Alexander ESG Enzian 2000 ev.
Reindl Florian ASG Garmisch
Réckl Elke SG Farchant
Schlee Michael ASG Garmisch
Hengsberg Dieter FSG Enzian 2000 ev.
Vogg Josef ASG Garmisch
Albrecht Robert ESG Oberammergau
Schwinghammer David ~ SSV Werdenfelser Land

SSV Werdenfelser Land
Schwinghammer David
Wornle Markus
Weif3 Christian

FSG Enzian 2000 ev.
Espey Konrad
Karl Alexander
Hengsberg Dieter

ASG Garmisch
Reindl Florian
Schlee Michael
Vogg Josef

FINALE

1. Wornle Markus
Karl Alexander
Weif3 Christian

w N

Espey Konrad
Rockl Elke
Hengsberg Dieter
Schlee Michael
Reindl Florian

N A

145
136
125

106
100
61

93
73
57

158
136
125

106
100
93
74
73
61
57
39

145

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

406Ringe

267Ringe

223Ringe
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Bayerischer Sportschitzenbund e.V.
Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

BSSB Ordonnanzpistole

Offene Klasse:

W N

N O R

Mannschaft:

1.

Gauglitz Wolfgang SG Farchant

Weif3 Christian FSG Enzian 2000 ev.
Ofner Andreas SG Farchant
Junker Claus ESG Enzian 2000 ev.
Espy Konrad ESG Enzian 2000 ev.
Voja Manuela SG Farchant
Reindl Florian ASG Garmisch
SG Farchant

Gauglitz Wolfgang

Ofner Andreas

Voja Manuela

FSG Enzian 2000 ev.
Weif3 Christian
Junker Claus
Espy Konrad

349
335
273

342
327
281

349 Ringe
342 Ringe
335 Ringe
327 Ringe
281 Ringe
273 Ringe
192 Ringe
957 Ringe

950 Ringe



Bayerischer Sportschitzenbund e.V.
Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

BSSB Grosskalibersportpistole

Offene Klasse:
1. Wornle Markus BSV Mittenwald 138+132
2. Hoser Arnulf FSG Oberammergau 139+130
3. Ofner Andreas SG Farchant 132+134
4. Gauglitz Wolfgang SG Farchant 138+125
5. Wilde Hagen BSV Mittenwald 133+117
6. Voja Manuela SG Farchant 134+115
7. Reindl Florian ASG Garmisch 113+112
Mannschaft:
1. SG Farchant
Ofner Andreas 266
Gauglitz Wolfgang 263
Voja Manuela 249

270
269
266

263
250
249
225

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

778Ringe



Herren I

1.

Herren II1

1.
2.

Herren 1V

1.

Bayerischer Sportschitzenbund e.V.
Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

Wornle Markus

Voja Manuela
Hoser Arnulf

Ofner Andreas

Freie Pistole

BSV Mittenwald

SG Farchant
FSG Oberammergau

SG Farchant

463

440
439

453

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe



Bayerischer Sportschitzenbund e.V.

Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

Schnellfeuerpistole

Herren I

1. Wornle Markus BSV Mittenwald 501 Ringe

Herren II1

1. Hoser Arnulf FSG Oberammergau 530 Ringe



Herren I:

1.
2.

3.

Herren I:

1.
2.
2.

Bayerischer Sportschitzenbund e.V.
Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

Wornle Markus
Wilde Hagen
Hoser Arnulf

Wornle Markus
Hoser Arnulf
Wilde Hagen

10m LP Mehrkampf

BSV Mittenwald
BSV Mittenwald
FSG Oberammergau

10m LP Standard

BSV Mittenwald
FSG Oberammergau
BSV Mittenwald

363
352
350

366
355
351

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe



Bayerischer Sportschitzenbund e.V.
Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

Senioren I m:

1. Weidler Urs
2. Klein Michael

Senioren I w:
1. Klein Miriam
Senioren II m:

1. Beckonert Martin
2, Ofner Andreas

Senioren IT w:

1. Beckonert Helga
Senioren III m:

1. Vogg Josef
Senioren IV m:

1. Gottlich Axel

Auflage Luftpistole

SG Farchant

FSG Murnau

FSG Murnau

ASG Ettal
SG Farchant

ASG Ettal

ASG Garmisch

FSG Murnau

301,8 Ringe
207,5 Ringe

271,1 Ringe

304,1 Ringe
297,4 Ringe

294,9 Ringe

301,3 Ringe

284,9 Ringe



Bayerischer Sportschitzenbund e.V.

Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

50 m Freie Pistole Auflage

Senioren I
1. Hoser Arnulf FSG Oberammergau 279 Ringe
2, Voja Manuela SG Farchant 250 Ringe
Senioren I1

1. Ofner Andreas SG Farchant 242 Ringe



Bayerischer Sportschitzenbund e.V.

Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

25 m Sportpistole Auflage

Senioren I

1. Hoser Arnulf FSG Oberammergau 291 Ringe

Senioren Iw

1. Voja Manuela SG Farchant 272 Ringe

Senioren IT

1. Ofner Andreas SG Farchant 279 Ringe



Bayerischer Sportschitzenbund e.V.

Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

Wurfscheibe Trap

Damen 1
1. Christina Pohli BSV Mittenwald
Herren I
1. Marco NufZbaumer BSV Mittenwald
Thomas Brinkmann BSV Mittenwald
Herren I1
1. Andreas Gerold BSV Mittenwald
Herren 111
1. Jan Verkennis BSV Mittenwald
2, Hagen Wilde BSV Mittenwald
3. Matthias Brandelik BSV Mittenwald
4. Thomas Konig BSV Mittenwald
5. Alexander Zaja BSV Mittenwald
Herren 1V
1. Jakub Pilicki BSV Mittenwald
2. Walter Brinkmann BSV Mittenwald
3. Christian Weber BSV Mittenwald
4. Detlef Ziesche BSV Mittenwald
Mannschaft: Herren I
1. BSV Mittenwald I
Marco Nufpbaumer
Andreas Gerold
Thomas Brinkmann
Mannschaft: Herren I11
1. BSV Mittenwald 1
Jan Verkennis
Jakub Pilicki
Christian Weber
2. BSV Mittenwald IT
Walter Brinkmann
Detlef Ziesche
Hagen Wilde
3. BSV Mittenwald II1
Matthias Brandelik
Thomas Konig

Alexander Zaja

62
51
50

68
67
63

65
59
59

45
40
36

68

62
50

51

68

59
45

40
36

67
65
63

59

Treffer

Treffer
Treffer

Treffer

Treffer
Treffer
Treffer

Treffer
Treffer

Treffer
Treffer
Treffer

Treffer

163 Treffer

198 Treffer

183 Treffer

121 Treffer



Bayerischer Sportschitzenbund e.V.

Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

Perkussionsrevolver > 7.40

Herren I
1. Reindl Florian SSV Werdenf.Land
2, Weif3 Christian SSV Werdenf.Land
Herren 111
1. Hoser Arnulf SSV Werdenf.Land
Herren IV
1. Oberpriller Hannes  SSV Werdenf.Land
Mannschaft:
1. SSV Werdenf.Land
Oberpriller Hannes
Reindl Florian
Hoser Arnulf

Perkussionspistole > 7.50

Herren I
1. Reindl Florian SSV Werdenf.Land
2, Weif3 Christian SSV Werdenf.Land
Herren 111
1. Hoser Arnulf SSV Werdenf.Land
Herren IV
1. Oberpriller Hannes  SSV Werdenf.Land
Mannschaft:
1. SSV Werdenf.Land
Oberpriller Hannes
Weif3 Christian
Reindl Florian

130
123

130

131

131
130
130

125
130

137

132

132
130
125

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe

391 Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe

387 Ringe



Steinschlosspistole > 7.60

Herren I
1. Reindl Florian SSV Werdenf.Land
2. Weif3 Christian SSV Werdenf.Land
Herren 111
1. Hoser Arnulf SSV Werdenf.Land
Herren IV
1. Oberpriller Hannes  SSV Werdenf.Land
Mannschaft:
1. SSV Werdenf.Land
Hoser Arnulf
Weif3 Christian
Oberpriller Hannes

Luntenschlosspistole > 7.61

Herren I
1. Wornle Markus BSV Mittenwald
2, Hoser Arnulf FSG Oberammergau

Internatzional 13 Schuss wertung

109
125

127

119

127
125
119

88
84

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe

371 Ringe

Ringe
Ringe



Bayerischer Sportschitzenbund e.V.

Schultzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

SteinschlofSigewehrgewehr 100m > 7.30

Herren I
1. Pampusch Volker ASG Garmisch 115 Ringe
Perkussionsgewehr > 7.10
Herren I

1. Weifi Christian FSG Enzian 2000 ev. 125  Ringe



Herren I

p

Herren I

p

Bayerischer Sportschitzenbund e.V.

Schltzengau Werdenfels

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2025

Perkussionsflinte

Pehlke Eric
Pehlke Mandy
Ziegler Alexander

ASG Garmisch
ASG Garmisch
ASG Garmisch

ASG Garmisch
Pehlke Eric
Pehlke Mandy
Ziegler Alexander

Steinschlof3flinte

ASG Garmisch
ASG Garmisch
ASG Garmisch

Ziegler Alexander
Pehlke Eric
Pehlke Mandy

ASG Garmisch
Ziegler Alexander
Pehlke Eric
Pehlke Mandy

14 Treffer
12 Treffer
11 Treffer

14
12

11 37 Treffer

16 Treffer
14 Treffer
10 Treffer

16
14
10 40 Treffer



